

# **Ninna V Holding ApS**

Toldbodgade 19,4., 8930 Randers NØ

CVR-nr. 32 94 49 73

## **Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2021.

---

Ninna Vinderslev  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter	11
Resultatopgørelse	7

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ninna V Holding ApS Toldbodgade 19,4. 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 32 94 49 73
	Stiftet: 4. juni 2010
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ninna Vinderslev, Randers
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Randers
<b>Associeret virksomhed</b>	NES Invest Randers ApS, Randers

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde anpartar i driftsselskaber samt handel og investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.850 kr. mod -7.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.086.568 kr. mod 758.486 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabs afslutningen er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.850</b>	<b>-7.875</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	885.376	610.381
Andre finansielle indtægter	317.188	243.367
Øvrige finansielle omkostninger	-48.074	-45.606
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.143.640</b>	<b>800.267</b>
Skat af årets resultat	-57.072	-41.781
<b>Årets resultat</b>	<b>1.086.568</b>	<b>758.486</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	872.043	-2.709.620
Overføres til overført resultat	214.525	3.468.106
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.086.568</b>	<b>758.486</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	885.376	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	885.376	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>885.376</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5.931.147	5.613.959
Udsudte skatteaktiver	0	26.074
Tilgodehavender i alt	5.931.147	5.640.033
Likvide beholdninger	10.320	1.209
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.941.467</b>	<b>5.641.242</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.826.843</b>	<b>5.641.242</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	872.043	0
Overført resultat	3.442.074	3.227.549
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.394.117</b>	<b>3.307.549</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	30.998	0
Anden gæld	2.396.728	2.328.693
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.432.726	2.333.693
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.432.726</b>	<b>2.333.693</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.826.843</b>	<b>5.641.242</b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	0	3.227.549	3.307.549
Resultatandel	0	872.043	214.525	1.086.568
	<b>80.000</b>	<b>872.043</b>	<b>3.442.074</b>	<b>4.394.117</b>

## Noter

	30/6 2021	30/6 2020	
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>			
Kostpris 1. juli 2020	13.333	333.333	
Tilgang i årets løb	0	13.333	
Afgang i årets løb	0	-333.333	
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>13.333</b>	<b>13.333</b>	
Opskrivninger 1. juli 2020	-13.333	2.709.620	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	885.376	-13.333	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-2.709.620	
<b>Opskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>872.043</b>	<b>-13.333</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>885.376</b>	<b>0</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
NES Invest Randers ApS, Randers	33,33 %	2.656.127	9.011.309
		<b>2.656.127</b>	<b>9.011.309</b>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Ingen.
